
NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ 

školní rok 2023/2024 

 

Nabídka kroužků na školní rok je též k dispozici na zs33.plzen.eu 

 
Forma úhrady poplatků za kroužky: v hotovosti při 1. hodině kroužku nebo na účet 
školy: Raiffeisen bank Plzeň, číslo účtu: 50539311/5500. Do zprávy pro příjemce 

napište prosím název kroužku a příjmení dítěte.  
 

Kroužky začínají od října 2023. Pokud se do jednotlivých kroužků nepřihlásí 

alespoň 5 žáků, nebude otevřen.  
 

  



Kroužek fotbalu 

 
Výuka:   20 x 1 výuková hodina    

Pro koho:    max. 25 žáků 1. – 5. ročníku 

Poplatek:   1000,- Kč/rok, 500,- Kč/pololetí  

Vedoucí kroužku:    Mgr. František Puchmertl 

Termín kroužku:   od 2. 10. 2023 vždy v pondělí od 13:45 do 14:45 

Místo konání:   tělocvična 33. ZŠ   

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Gymnastika hrou 
 

Výuka:   20 x 1 výuková hodina 

Náplň kroužku:   zlepšíme si fyzickou kondici, pohybové dovednosti,

   seznámíme se s novými sportovními činnostmi a 

   připravíme se společně na školní sportovní soutěže 

Pro koho:    žáci 3. – 5. ročníku 

Poplatek:   1000,- Kč/rok, 500,- Kč/pololetí  

Vedoucí kroužku:    Daniel Šik 

Začínáme:   od 26. 9. 2023 vždy v úterý od 13:30 do 14:30 

Místo konání:   tělocvična 33. ZŠ 

 
 

   

  



Všesportovní kroužek 

 
Výuka:   20 x 1 výuková hodina 

Náplň kroužku:   vyzkoušíme různé sporty, zlepšíme si fyzickou  

   aktivitu a připravíme se společně na školní  

   sportovní soutěže    

Pro koho:    žáci 3. – 5. ročníku 

Poplatek:   1000,- Kč/rok, 500,- Kč/pololetí  

Vedoucí kroužku:    Daniel Šik 

Začínáme:   od 25. 9. 2023 vždy v pondělí od 13:30 do 14:30 

Místo konání:   tělocvična 33. ZŠ 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



Školní knihovna 
Žákům naší školy je k dispozici žákovská knihovna s naučnou literaturou i 

beletrií. 

 

  

Vedoucí knihovny:   Mgr. Světlana Markvartová 

 

 
Knihovnu mohou žáci navštívit každé pondělí vždy od 11:40 do 12:40 hod.  
 

 
Knihovna se nachází na 1. stupni č. dveří 18 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Doučování 

českého jazyka 
 

Výuka:   25 x 1 výuková hodina 

Náplň kroužku:   doučování žáků a aktivní příprava k přijímacím  

   zkouškám na střední školy   

Pro koho:    žáci 9. ročníků 

Poplatek:   1300,- Kč/rok 

   (800,- Kč/1. pol., 500,- Kč/2. pol.) 

Kroužek vedou:    Mgr. Světlana Markvartová, Mgr. Ivana Cinková 

Začínáme:   pondělí od 13:40 do 14:40 

   úterý nebo pátek od 7:00 (bude upřesněno) 

Místo konání:   učebna 33. ZŠ 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Logopedický kroužek 

 
Výuka:    20 x 1 výuková hodina 

Náplň kroužku:   zavedený logopedický kroužek    

Pro koho:    žáci 1. tříd, v případě nenaplnění kapacity také žáci 

   2. tříd 

Poplatek:   800,- Kč/ pololetí 

Vedoucí kroužku:    Mgr. Ludmila Červená 

Začínáme:   úterý od 7,00 hod 

Místo konání:   prostory 33. ZŠ 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

  
  



Doučování z 

matematiky 
 

 

Výuka:    25 x 1 výuková hodina 

Náplň kroužku:   doučování žáků a aktivní příprava k přijímacím  

   zkouškám na střední školy   

Pro koho:    žáci 9. ročníků 

Poplatek:   1300,- Kč/rok 

   (800,- Kč/1. pol., 500,- Kč/2. pol.) 

Kroužek vedou:    Mgr. Kateřina Breuerová, Mgr. Jitka Sochorková  

Termín:   1hod 1 x týdně, čas a den bude upřesněn 

Místo konání:   učebna 33. ZŠ 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  



 

Doučování z angličtiny  

(příprava na malou maturitu, 

příprava na Cambridgské KET 
zkoušky) 

 
Minimální kapacita 5 dětí, maximální 10 

 
KDY? podle domluvy  

a časových možností zájemců 
 

Kroužek neotevřen   



 

KROUŽEK SDRUŽENÝCH UMĚNÍ 

 
 
Čekají nás aktivity jako například: 

- jóga a ranní protažení 

- tanec 

- meditace 

- recitace 

- dramatizace 

- improvizace 

- artikulace a práce s hlasem 

- zpěv  

- rozvoj představivosti 

- sebe rozvoj a sebevyjádření  

 
KDY?  středa od 7:00 hod 

Minimální kapacita 5 dětí 
 

 
 

 
 

 
 

 
kontakt:  

DlabacovaLu@zs33.plzen-edu.cz 
 

Kroužek neotevřen 

 

 

 



Základy 

španělštiny pro 

začátečníky 

 
pro 2. stupeň 
Minimální kapacita 5 dětí, maximální 10 
 

- Naučíme se spoustu nových slovíček a frází 

- Budeme se umět představit a říct základní informace o sobě 

- Dozvíme se zajímavé informace o španělské kultuře a životě na 

Pyrenejském poloostrově 😊 

 

KDY? úterý od 14.00 

(možnost změny termínu podle domluvy) 
 
 
Kroužek neotevřen  
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

kontakt:  
DlabacovaLu@zs33.plzen-edu.cz 

 

mailto:DlabacovaLu@zs33.plzen-edu.cz


Kroužek 
 

DĚTSKÉHO A JUNIOR AEROBIKU 
  

Výuka:   20 x 1 hodina 

Pro koho:    žáci 1. – 5. ročníků 

Poplatek:   1000,- Kč/rok, 500,- Kč/pololetí  

Místo konání:   tělocvična ZŠ 

Termín:                               pátek 14:00 – 15:00 

                                               
 

Na děti se těší lektorky   
 

Začínáme v říjnu 2023 
 
 

 
 
 
 

 

          

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 



 

PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU 
 

Jméno a příjmení: …………………………………………           Třída: …………………. 

 

Ročník narození žáka ………….. 

Kontakt na rodiče (zákonného zástupce): číslo telefonu: …………………………………. 

   

 

                  Email: …………………………………………………… 

      

Název kroužku: ………………………………… Podpis rodičů: …………………………. 

Platba za kroužek: -    V HOTOVOSTI PŘI 1. HODINĚ  

- NA ÚČET: RAIFFEISEN BANK PLZEŇ Č.Ú. 50539311/5500  

- do zprávy pro příjemce název kroužku, jméno a příjmení žáka  

   

 
 

PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU 
 

Jméno a příjmení: …………………………………………           Třída: …………………. 

 

Ročník narození žáka ………….. 

Kontakt na rodiče (zákonného zástupce): číslo telefonu: …………………………………. 

   

 

                  Email: …………………………………………………… 

      

Název kroužku: ………………………………… Podpis rodičů: …………………………. 

Platba za kroužek: -    V HOTOVOSTI PŘI 1. HODINĚ  

- NA ÚČET: RAIFFEISEN BANK PLZEŇ Č.Ú. 50539311/5500  

- do zprávy pro příjemce název kroužku, jméno a příjmení žáka 

  

 
PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU 

 
Jméno a příjmení: …………………………………………           Třída: …………………. 

 

Ročník narození žáka ………….. 

Kontakt na rodiče (zákonného zástupce): číslo telefonu: …………………………………. 

   

 

                  Email: …………………………………………………… 

      

Název kroužku: ………………………………… Podpis rodičů: …………………………. 

Platba za kroužek: -    V HOTOVOSTI PŘI 1. HODINĚ  

- NA ÚČET: RAIFFEISEN BANK PLZEŇ Č.Ú. 50539311/5500  

do zprávy pro příjemce název kroužku, jméno a příjmení žáka 


